BN部件号 141632-01  Page 1 of 5
版本 A, 2002年 1月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
速度计（速度计（速度计（速度计（VelomitorVelomitorVelomitorVelomitor    ）压电式速度传感器）压电式速度传感器）压电式速度传感器）压电式速度传感器
PN 330500
MADE IN U.S.A.
VELOMITOR
100 mV/in/s

极性: 当传感器壳体的运动方向对着接
头时，A针相对于 B针为正极。
订货信息订货信息订货信息订货信息
330500330500330500330500----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  安装螺纹接头
选项
0 1   0 1   0 1   0 1   1/2 - 20 UNF
0 2    0 2    0 2    0 2    M8 x 1
0 3   0 3   0 3   0 3    1/4 - 28 UNF
0 4   0 4   0 4   0 4    1/4 - 20 UNC
0 50 50 50 5    1/4 - 18 NPT
0 6    0 6    0 6    0 6    5/8 - 18 UNF
 注注注注:::: 当要求安装防护箱时，安装螺纹
选项 01——1/2 - 20 UNF螺纹与我们
的 21128速度传感器防护箱配套使
用。
B:  批准机构选项 0 00 00 00 0    不要求
0 10 10 10 1    CSA/NRTL/C
0 20 20 20 2    CENELEC
0 40 40 40 4    多种许可
BN部件号 141632-01  Page 3 of 5
版本 A, 2002年 1月
107770107770107770107770----AXXAXXAXXAXX----BXX , BXX , BXX , BXX ,
CENELEC 1CENELEC 1CENELEC 1CENELEC 1区区区区, , , , 组组组组
IICIICIICIIC    许可许可许可许可
该项许可是 330500速度计传
感器与出厂时已预装已预装已预装已预装的 21128
防护箱的组合。A 和 B选项对
于 21128防护箱是相同的。
联接电缆联接电缆联接电缆联接电缆
9571957195719571    2芯屏蔽绞线(22 AWG) ，一端
具有双插座式插头，另一端为
接线片。不能与 21128速度传
感器防护箱一起使用。
84661846618466184661    2芯(22 AWG)扭绞屏蔽铠装电
缆，一端具有双插座式插头，
另一端为接线片。不能与
21128速度传感器防护箱一起
使用。
89477894778947789477    2芯屏蔽绞线(18 AWG) ，一端
具有直角双插座式插头，另一
端为接线片。与 21128速度传
感器防护箱一起使用。
125065125065125065125065    2芯屏蔽绞线(18 AWG) ，一端
具有双插座式插头和氟硅酮人
造橡胶护套，另一端为接线
片。不能与 21128速度传感器
防护箱一起使用。
02173006021730060217300602173006    散装电缆；2芯屏蔽绞线(18
AWG) ，没有接头或接线片。
订货时需注明所需英尺数。
电缆部件号电缆部件号电缆部件号电缆部件号----    电缆长度选项，单位为英尺电缆长度选项，单位为英尺电缆长度选项，单位为英尺电缆长度选项，单位为英尺: : : :
 订货时以 1.0英尺(0.3 米)递
增。
XXXXX - AXX
例如例如例如例如: 0 9: 0 9: 0 9: 0 9 = 9英尺(2.74 米)
1 21 21 21 2 = 12英尺(3.66 米)
最小长度 (铠装): 3英尺(0.9 米)
最小长度